
                                  社福翠－１０                      

         令和 ４年 ７月１５日 

 

ご家族各位  

                                                社 会 福 祉 法 人  翠 昂  会                                        

理 事 長   川 﨑 鉄 男 

＜公印省略＞ 

 

「対面での面会」の再度中止に関するお知らせ 

 

拝啓 

酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症につきまして、感染予防対策にご理解とご協力をいただきありが

とうございます。 

さて、７月１９日（火）から対面での面会を再開する予定でしたが、全国・県内での感染者

が増加しております。つきましては、大変申し訳ございませんが、感染予防のため再度対面で

の面会を一時中止とさせていただきます。再開する時期については今後の状況を見て改めてご

連絡させていただきます。 

なお、窓越し・オンラインでの面会は引き続き行ってまいりますのでご希望の方はお申し出

ください。今まで窓越し面会においてはコロナワクチンの予防接種を３回完了している利用者

を対象としておりましたが、今後は接種の有無関係なく実施させていただきます。ご不便をお

かけいたしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

併せて日用品等の郵送対応につきましては引き続きご協力をいただきますようお願い申し上

げます。 

何かご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡ください。 

敬具 

 

 

＜担 当＞ 永幸苑  後藤、山田、川﨑(未)    

                          ピクシーフォレスト 山崎 

                     ＴＥＬ：０４３（４３２）２８５１（代） 


